SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 246/QĐ-STTTT

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 303/QĐ-BTC  Khánh Hòa, ngày 29 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận và trao giải thƣởng Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến

tìm hiểu về chuyển đổi số trong cán bộ, công chức, viên chức

 và ngƣời lao động trong các cơ quan nhà nƣớc

trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa

TRƢỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Căn cứ Quyết định số 2580/QĐ-UBND ngày 01/9/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông; Quyết

định số 41/2023/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh

Hòa;

Căn cứ Kế hoạch số 11442/KH-UBND ngày 02/11/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu về chuyển đổi số

trong cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan nhà nước

trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 246/QĐ-STTTT ngày 14/11/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm

hiểu về chuyển đổi số trong cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong

các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Biên bản họp ngày 29/12/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi và trích

xuất kết quả Cuộc thi từ hệ thống Nền tảng số https://khaothi.khanhhoa.gov.vn;

Xét đề nghị của Tổ trưởng Tổ giúp việc Ban Tổ chức Cuộc thi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và trao giải thưởng cho 16 cá nhân đạt giải Cuộc thi trắc

https://khaothi.khanhhoa.gov.vn/

2

nghiệm trực tuyến tìm hiểu về chuyển đổi số trong cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động trong các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa (danh

sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cá nhân đạt giải được

nhận Giấy chứng nhận và tiền thưởng theo quy định của Ban Tổ chức Cuộc thi.

Điều 3. Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi và các cá nhân đạt giải căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRƢỞNG BAN
- Như Điều 3 (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT, để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (VBĐT, b/c);

- Các Sở, ban, ngành (VBĐT);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố (VBĐT);

- Các đoàn thể, tổ chức chính trị, xã hội tỉnh (VBĐT);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (VBĐT);

- Báo Khánh Hòa, Đài PTTH Khánh Hòa (VBĐT);

- Lưu: VT, CNTTBCVT (BN, 02).

GIÁM ĐỐC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

   Phạm Duy Lộc

3

DANH SÁCH

ĐẠT GIẢI CUỘC THI TRẮC NGHIỆM TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU VỀ

CHUYỂN ĐỔI SỐ TRONG CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VÀ

NGƢỜI LAO ĐỘNG TRONG CÁC CƠ QUAN NHÀ NƢỚC

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH KHÁNH HÒA

(Kèm theo Quyết định số 303/QĐ-BTC ngày 29/12/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi)

TT Họ tên Đơn vị công tác
Giải

thƣởng

Tiền

thƣởng

(Đồng)

1.  Nguyễn Nam Hải Văn phòng UBND tỉnh Nhất 5.000.000

2.  Hồ Thị Kim Toại
Trường Tiểu học Ninh Đa,

Ninh Hòa
Nhì 3.000.000

3.  Nguyễn Thị Thu Hòa Văn phòng UBND tỉnh Nhì 3.000.000

4.  Nguyễn Công Thành Văn phòng UBND tỉnh Ba 2.000.000

5.  Cao Dân Lãnh
Trường Tiểu học Ninh

Giang, Ninh Hòa
Ba 2.000.000

6.  Phạm Thanh Hùng Văn phòng UBND tỉnh Ba 2.000.000

7.  Trần Thị Cúc UBND thị xã Ninh Hòa
Khuyến

khích
1.000.000

8.  Trần Duy Khải
Liên đoàn Lao động thị xã

Ninh Hòa

Khuyến

khích
1.000.000

9.  Nguyễn Thị Lan Anh Trường Đại học Nha Trang
Khuyến

khích
1.000.000

10.  Đinh Tấn Đạt
Trung tâm Phát triển quỹ

đất Ninh Hoà

Khuyến

khích
1.000.000

11.  Nguyễn Công Tính
Hội Nông dân thị xã Ninh

Hoà

Khuyến

khích
1.000.000

12.  Trần Thị Hương
Công ty Cổ phần Đô thị

Ninh Hòa

Khuyến

khích
1.000.000

13.  Nguyễn Trúc Như Văn phòng UBND tỉnh
Khuyến

khích
1.000.000

14.  Trần Thị Lan Trạm Y tế phường Ninh Khuyến 1.000.000

4

Giang, Ninh Hòa  khích

15.  Trần Thị Phụng Bệnh viện Ninh Hòa
Khuyến

khích
1.000.000

16.  Lại Thị Hoàng Vân
Phòng Dân tộc thị xã Ninh

Hòa

Khuyến

khích
1.000.000

		2024-01-12T17:04:22+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T17:38:26+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!